esto, quod sapissime hauriant, adeo Vestra, Auditores Venerandi, expe-  
ctationi haud fecerint satis: quum nondum omnes diserti sint ois, neq. et pai-  
no eorundem linguam inter perardum quinta sui nectaris parte imbue-  
runt: nec tamen conamina haec improbanda sunt: quin potius laus aliqua  
idem debetur:

Ut desint vires: tamen est laudanda voluntas.  
laudandi omnino sunt: qui res praclaras suscipiunt: etiamsi ex assa proposito  
no respondere nequeant. Agreli de, non inepte politissimus Vir Angelus Po-  
tius inquit, εν νεγιδος και λο δεδρα νοβο. Quo scitissimo omnig au-  
o contra chariore dicto subinnuit, eos nihilominus suam mereri laudem, qui

nta, Actam pulcherrimam tentent: quonquam eorundem rursus magnitudini rei su-  
ticius, conticepta haud quicquam respondeat. Tentandum enim e' vadum prius, quam  
pro veri timore tentantur, majora parentur. Sufficiat ergo hodie conatus: quum  
tam, nominis hi Declamatores, quos, Venerandi Auditores, pro aqua nimidate

nde satis contra benevolis auribus audivitis, vadum tentarint eloquentia, onere  
cessisse: quae Etna graviore humeris ipsorum imposito. Voluerunt ipsi in refel-  
oratorissimi, conendo falsi et astruendo veri timoris studio debitis modis vitaeulas pericli-  
cessarium orari suas. Uduere et ipsi apto ac congruo stylo omnia exprimere, qua  
bis impretanda erant: etsi non potuerint respondere utroque voluntati sua, ve-

tissimi, hilariag et expectationi. Sufficiat, inquam, haec voluntas: etiamsi adhuc deside-  
etiam abatur facultas. Non una vice frangitur glacies: sed improbus demum  
ator est, qui omnia vincat. Cum DEO ei die scilicet si indefessus ac-  
sperit labor, difficillima quae superantur: vel plane juxta illud Tibulli:

Longa dies homini docuit parere Leones:

Longa dies molli saxa peredit aqua.

Annus in arvis maturat collibus uvas:

Annus agit caetera lucida signa vice.

et fore mihi pollicator: ut vel ipsi hi comilitones mei, dum  
Secum habitant, et noverunt, quam sit acuta supellex,  
neliora aliquando, si dulcissimum Prada nectar paullo uberius gustaverint,  
c majora specimina styli in oratoria palatra exhibeant. Licet itaq.  
eclamationes eorundem improvisarum summi illius ac omnium pra-  
um principis Cicconis gerium haud saevierint, nuda tamen ac simpli